vestris concessas, et liactenus observalas, ratas

habemtis, el eas perpetuis temporibus illibatas

remanere censcmus.

Obcuiilc vero te nunc ejusdem loci archiman-

drila, vel tiioriiin quolibet successorum, nullus

ibi qualibet subrepiionis aslulia seu violenlia proc-

ponatur, nisi qnem fralres monasierii communi

consensu, vel fratrum major pars concilii sanioris,

sccundum Dei limorem et monasterii regulam, de

se ipsis providerint eligendura.
Decernimusergo ut nulli oranino homiiium, elc,

salva sedis aposlolicoeaticloritate et Messanensis

archiepiscopi, sicut supradictum est, annuo censu.

Si qua igitui in fuiurura, elc.

Dalum Anagniee per manum Gratiani sanclse

RomanaeEcclesieesubdiaconiet notarii, xiv Kalen.

Novembris, indictione ix, lncarnalionis Dominicse

1175, ponlificalus vero D. Aiexandri papse III

anno xvn.

MCXC. <

Ecclesiw Sanctw Mariosde Cagia Meldensis bona

confirmat. (Fragmenlum.)

(Auagnice,Nov, 16,)

JDu PLESSIS,Hist. de VEglisede Meaux, II, 60.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorumDei, di-

leclis liliis ODONIabhati EcclesiseS. MariaeCagien-

sis,ejiisquefralribus, lam prsesentibusquamftiiuiis,

regularem vitam professis, in perpeluum.
.... Quascunquepossessiones,quoecunquebona

eadcm ecclesia inproeseiiliarum jusle et canonice

possidet, aul in fultirum concessione poniificiira,

largitione regum vcl principum, oblatione lidelium,
seu aliis juslis modis, prseslante Domino, poleril I

adipisci, firma vobis vesliisque successoribus et

jllibala permaneanl, in quibus hsecwmriis duxi-

mus exprimenda vocabulis :

Locumipsum in quo prsefalaeeclesiasita esl cum

omnibus perlineiiiiis suis; ecclesiam Sancii Satur-

nini, ecclesiam Sancti Martini de Fonteneyo, ec-

clesiam Sancli Rigomeri, ecclesiara B. Remigii de

Vana, ecclesiamdePino, etc....:

Daium Anagnioe per nianurn Graliani, sanctse
Romanae Ecclesiae subdiaconi et nolarii, xvi Ka-
lendas Decembris, indicl. ix, Incarnalionis Domi-
nicse anno 1175,ponli(icatus vero domni Alexandri

papseII! anno xvn.

n A MCXCI.
'" Ad Lugdunensemarcliiepisc. S. A. L., et suffraga-
:s neos, elc. — Pelrum S. Cltrtjsogoni cardinatem,
,_ legaium suum, commendat.

(Anagnise,Nov. 18.)
s [MANSI,Concil., XXI, 965.]
e ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

:i neiabilibus fralribus Lugdunensi archiepiscopo,
s ajsosloiicsesedis legalo, et suffraganeis ejus, el -di-
s leclis filiis abbalibus et universo clero ct populo
3 per Lugdunenscm provinciam conslilulo. salutem

3 ct apostolicam beuedictionem.

Gaudemiis admodum, et exsultamus in Dominn,

quod dileclo filio nostro Petro til. S. Clirysogoni
i presbylero cardinali, quem in provincia vcstra
- B el in aliis locis legamm sedis aposlolicse consliiui-

i mus, boiinm, per Dei graiiam, el laudabile testi-

raoniuinperhibelur. Honesta siquidera et laudabilis

i conversalio ejus, sua probilas el prudenlia, de

ipso nos feceran! jam pridera concipere, quod nunc

Doinino cooperanie plenius in operis exhihilione
didicimtis; quia quanlo vos sicut devolos el spe-
oiales ecclesiselilios ahtindanliori charitale diligi-
mus, lanlo vobis personain magis modeslam, pro-
vidam ct dcseriam, in legatum duximus providen-
dam. Licet auiem de ipsius legalione jam pridem
alias lilleras ad vos direximus, quia laraen cumtleiri
cardinalem speciali prserogativa diligimus, et cha-
rum acceptumque tcnemus, iterata vobis scripia

^, dirigimus,monentcs universitatem vestram, et proe-

cipiendo mandanles, qualenus proedictumcardina-

lem, sicul decel tanlum virum el legatum aposto-
Lcaesedis, cum debito honore et reverentia curciis

recipere, el ad vocationem ejus sine comradictione

qualibet accedenles, ipsius staiula et moniia sus-

cipiatis firmiter et servetis, sibique sicut legato

aposlolicoesedis Lonorem et reverentiam impen-
dalis. Ita quod ipse vobis el aliis possit salubriler
Domino cooperante proficere, et nos de frtictn le-

gationis suoe omnipolenti Domino debitas gratias
exsolvamiis.

DaiumAnagnise,xiv Kal. Decembr

MCXCII.
Monaslerium S. Mariw Novigentinumluendumsu-

" scipil, ejusquebona ac iinmunilates confirmat.
(Anagnioe,Nov. 22.)

[Du PLESSIS,Hist. de Coucu, 145.]
ALEXAKDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis Jcanni abbali monaslerii SauctoeMari»
de Nongenlo, ejusque fratribus, lam praesentibus

, quam fuluris, regularera vitam professis, in per-
peluum.

praefatummonasterium sub B. Pelri et
nostra proleclione suscipimus Prselerea

quascunque possessiones, queecunque bona idem
monasterium inpreesentiarura juste et canonics

possidet, aut in futurum concessione pontificum,
largitioneregum. vel principum, oblalione fidelium,
seu aliis juslis modis, preeslanlc Domino,poteri"
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adipisci, vobis veslrisque successoribus firma et _
illibata pernianeani. ln quibus hoec propriis duxi-

mus cxprimenda vocabulis :

Ecclesiam de Cociaco a Lonae memorioeBarlho-

lomseo quondam Laudunensi episcopo canonice
vobis concessam, sicut ipsam ralionabililer pos-
sidetis; ila qtiidem ut qtiemadinodum ab eo
statulum cst, el in authentico scripio exinde facto

cominelur, decedente quolibet canonico ejusdem
ccclesice, monachus in suo Ioco subsiilualur ; im-
munilates quoque omnes , dignitates el liberlaies
a reemoralo episcopo monasterio veslro indul-
tas..... integras et illibatas nianere sanciraus, etc.

Ego Alexander catholicse Ecelesioeepiscopus.
Ego Bernardus Porluensis Sanclse Rufince epi-

scopus. i I

Ego Gualterius Albanensis episcopus.
Ego Joannes presb. card. SS. Joannis el Pauli

lil. Pammachii.

EgoJoannes prcsb. cafd. tit< SanctseAnastasise.

Ego Alberlus presb. card. lit. S. Laurentii in
Lucina.

Ego Boso presb. card. tit. S. Polentianse, lil.
Pasloris. .

Ego Joannes presb. card. til. S. Marci.

Ego Manfredus presb. eard. tit. S. Csecilise.

Ego Petrus presb. card. tit. S. Susanuse,

Ego Arditio diac. card. S. Theodori.

Ego Cintliius diac. card. S. Adriaui.

Ego Hugo diac. card, S. Euslachii jusla lem-

plnin Agrippse.
l

Ego Vivianus presb. card. til. Sancli Siepliani in

Cceliomonte.

Ego Jacobus diac<card. S. Marisein Cosmedin.

Ego Laborans diac. card. S. Marise in Porticu.
Datum Anagnise per manum Gratiaui, sanctae

RoroanseEcclesisesubdiaconi et notarii, x Kalend.

Seccmbris, indict. vm, Incarnationis Dominicse
aniio 1175, poniificatus vcro domni Alcxandri pa-
poe111anno seplimo decinio.

CIRCAANNIJM1175.

MCXCHl.
Ad Roberium Exoniensem el RogerumWigornien-

sem episcopos.— Ut Clarembaldum abbatem S. I
AugusliniCanluar. removeanl.

(TWISDEN,Rer. Angl. Script., II, 1817.)
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabilibus fralribus ROBERTOExoniensi et ROGERO

Y^igoriiiensiepiscopis, salutem et apostolicam be-

iiediclionem.
Auditis oliiri a niuilis.etprscseriim ex transmissa

relalione vesira el dileclorum filiorum noslrorum

Sancti Augustini Canluariensis monaslerii enormi-

tatibus el excessibusquondam elecli sui, el suscepta
etiam qnerela illorum super deslruclione monasie-

rii quod per negligentiam el culpam praedictielecti

ad tillimum fere dcfectum pervenerat. Nos vero

ruinccet casiii ejiisdem monaslerii lanqnani nostri

t A specialis et proprii paterno compatientes affecln,
vobis dedimus in raandalis nt veriiate super hi»

. studiosius inquisifa si eleeliim prsedictum ita inu-
tilem et monaslerio perniciosum esse cognosceretis,

3 quod sine ipsius amotione non possit monasferiu.m
reformari, eum ab adminislratione sublalo appel-

3 . lationis remedio removerelis. Nunc auiem ex lit-
j teris vestris manifeste nobis innoiuit quod, cura vos
, juxla mandali noslri lenorem, ea quse fucrunt ad-
. versus electum ipsuni proposila diligenler inquire-
s retis, ipsum invenislis lol excessibus et criminibus